

**SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 03.10.2023 TARİHLİ DANIŞMA
KURULU TOPLANTISI**

2023 YILINDA YAPILAN FAALİYETLER

Eğitim ve Öğretimi nasıl daha kaliteli yapabiliriz konusu hakkında görüşmeler yapıldı.
Üniversite dışındaki kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve bu işbirliğini geliştirmek için gerekli görüşmeler yapıldı.

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programına öğrenci alımı ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Her yıl olduğu gibi yeni gelen öğrencilerimize Danışman Öğretim Elemanları ile oryantasyon eğitimi verildi.

Eksik olan Öğretim Elemanı açığımızla ilgili gerekli Öğretim Elemanı alımı yapılmaktadır.

Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi Programına öğrenci alımı ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Dişçilik Hizmetleri Bölümü Ağız ve Diş Sağlığı Programının aktif hale getirilmesi için akademik kadrosunun tamamlanması ile ilgili çalışmaların yapılması görüşüldü.

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI TAVSİYE KARARLARI

Engelliler İçin Destek Programı için; öğrenci alımı ve aktif hale getirilmesi konusunda tavsiyeler görüşüldü.

Çocuk Gelişimi Programı için; öğrenci alımının yapılması için tavsiyeler görüşüldü.

Anestezi Programının öğretim elemanı kadrosu tamamlanarak öğrenci alımının yapılması için tavsiyeler görüşüldü.

Ortopedik Protez ve Ortez Programı için; öğrenci alımının yapılması için tavsiyeler görüşüldü.

2024 yılında Sağlık alanında yapılması planlanan konferanslar görüşüldü.

Dr. Öğr.Üyesi Gül OLGUN KARACAN
Yüksekokul Müdürü

Öğr. Gör. Dr. Mehmet ÖLÇÜ
Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr.Üyesi Meryem Derya ALYÖRÜK
Müdür Yardımcısı

Doç. Dr.Rukiye BORAN
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı

Dr.Öğr.Üyesi Badia YILDIRIM
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Nihan ARIBAŞ
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkan V.

Dr. Öğr.Üyesi Gül OLGUN KARACAN
Dişçilik Hizmetleri Bölüm Başkan V.

Hemşire Yeter AYHAN
(Aksaray Üni. Eğt. ve Arş Has,Palyatif Servis Sorumlusu)

Mustafa YILMAZ
(Tıbbi Laboratuvar B. mezun öğrenci)